
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27776506

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ: CZ27776506

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 704 814,75

15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
10_3_VCP_MP

Hotel Praha - Nový Jičín

582 491,53

0,00

582 491,53

21,00% 582 491,53 122 323,22

Strana 1 z 87



Kód: 10_3_VCP_MP

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů 582 491,53 704 814,75

-3 107,98-2 568,5824 POVLAKOVÁ KRYTINA
-3 107,98-2 568,5824 MP POVLAKOVÁ KRYTINA

6 368,475 263,2025 DEMONT VZT

30 604,1525 292,6922 VCP STŘECHA II. VRSTVA 2

32 892,4027 183,8023 DETAIL 2 - TRAPÉZOVÉ PLECHY

32 892,4027 183,8023 VCP DETAIL 2 - TRAPÉZOVÉ PLECHY

25 118,2820 758,9121 OKNO PŘÍSTAVBA

25 118,2820 758,9121 VCP OKNO PŘÍSTAVBA

30 604,1525 292,6922 STŘECHA II. VRSTVA 2

-6 390,69-5 281,5620 OKNO O8
-75 707,28-62 568,0020 MP OKNO 08

69 316,5957 286,4420 VCP OKNO O8

47 812,7339 514,6519 TERASA STROP
-35 287,18-29 162,9619 MP TERASA STROP

83 099,9168 677,6119 VCP TERASA STROP

35 637,6829 452,6317 VCP BOURACÍ PRÁCE

374 233,42309 283,8218 STŘECHA VYROVNÁNÍ

374 233,42309 283,8218 VCP STŘECHA VYROVNÁNÍ

9 602,347 935,8216 DEMONTÁŽE

9 602,347 935,8216 VCP DEMONTÁŽE

35 637,6829 452,6317 BOURACÍ PRÁCE

14 083,8811 639,5715 TERASA
-35 471,69-29 315,4515 MP TERASA

49 555,5740 955,0215 VCP TERASA

1 002,22828,2814 STŘECHA PBŘ
-2 138,08-1 767,0114 MP STŘECHA PBŘ

3 140,302 595,2914 VCP STŘECHA PBŘ

44 254,6536 574,0913 VÝTAHOVÁ ŠACHTA
-20 448,93-16 899,9413 MP VÝTAHOVÁ ŠACHTA

64 703,5853 474,0313 VCP VÝTAHOVÁ ŠACHTA

-20 238,59-16 726,1112 OKNA, DVEŘE
-201 091,16-166 191,0412 MP OKNA, DVEŘE

180 852,57149 464,9312 VCP OKNA, DVEŘE

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

29 832,0524 654,5911 ŽB DESKA

29 832,0524 654,5911 VCP ŽB DESKA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Hotel Praha - Nový Jičín

 

 

Strana 2 z 87



Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 642,737 969,2028 VCP PODPĚRNÁ KCE STROPU

0,00 0,00

582 491,53 704 814,75

42 695,7135 285,7127 VRN

42 695,7135 285,7127 VCP VRN

9 642,737 969,2028 PODPĚRNÁ KCE STROPU

6 368,475 263,2025 VCP DEMONT VZT

30 771,2925 430,8226 ZDIVO - VÝTAH

30 771,2925 430,8226 VCP ZDIVO - VÝTAH

Strana 3 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

29 832,05

0,00 0,00

24 654,59

0,00

24 654,59

24 654,59 5 177,46

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

11 - ŽB DESKA

11 VCP - ŽB DESKA

Strana 4 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

40,85

0,00

24 654,59

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

24 654,59

24 654,59

24 613,74

11 - ŽB DESKA

11 VCP - ŽB DESKA

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 5 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

46 K 411321414 m3 4,299

1,032

3,034

0,233

4,299

53 K 411361821 t 0,180

0,060

0,120

0,180

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t 0,190

120,0/1000

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 40,85

40,85

6 300,00

Doplnění výztuže v místě nad sloupy, aby 

nedošlo k "propichu" ŽB desky.

"deska 14

60,0/1000

"deska 15

Římsa

0,35*19,0*0,035

Součet

Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 35 000,00

Z důvodu doplnění výztuže ze strany statika a 

AD došlo k navýšení tloušťky desek z 220 mm 

na 250 mm, aby bylo zachováno dostatečné 

krytí výztuže.

Dobetonování římsy z důvodu vyrovnání 

podkladu pro uložení U profilů.

"deska 14

4,7*7,32*0,03

"deska 15

17,9*5,65*0,03

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 4 260,00 18 313,74

24 654,59

24 654,59

24 613,74

11 - ŽB DESKA

11 VCP - ŽB DESKA

18. 10. 2018

 

 

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 6 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-201 091,16

-166 191,04 -34 900,12

0,00 0,00

CZ27776506

-166 191,04

0,00

-166 191,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

12 - OKNA, DVEŘE

12 MP - OKNA, DVEŘE

18. 10. 2018

27776506

Strana 7 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-166 191,04

-18 317,95

-18 097,14

-220,81

-147 873,09

-147 873,09

0,00

-166 191,04

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

12 - OKNA, DVEŘE

12 MP - OKNA, DVEŘE

18. 10. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 8 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 K 317168130 kus -4,000

29 K 317168135 kus -8,000

32 K 317941123 t -0,237

34 M 130107200-1 t -0,255

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t -1,027

-0,140

-0,632

-0,255

-1,027

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

210 K 767620128 m2 -8,000

219 M 767-0019 kus -1,000

227 K 767640223 kus -1,000

-166 191,04

-18 317,95

-18 097,14

-220,81

-147 873,09

-147 873,09

Dle požadavku AD se nebude provádět pozice 

O12.

O12- pevné neotevíravé hliníkové 

okno,3200x2500mm, 3komorový AL 

profil s PU izolací, barva rámu-stříbrný 

elox, otevírání-kombinace 

otevírání,vyklápění a mikroventilace, 

zasklení izol.trojsklem 4-12-4-12-4, Ug 

= 0,7 w/m2K-1,  Uw= 1,08 W/m2K-

51 521,00 -51 521,00

Dle požadavku AD se nebude provádět pozice 

O12.

Montáž dveří ocelových vchodových 

dvoukřídlových s pevným bočním dílem
6 188,00 -6 188,00

-4*0,035

pol.č. 29

-8*0,079

pol.č. 34

-0,255

Součet

Montáž oken zdvojených otevíravých do 

zdiva plochy přes 2,5 m2
850,00 -6 800,00

Odpočet ocelových profilů z důvodu zrušení 

pozice O12.

ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, 

h=180 mm
33 228,00 -8 473,14

Odpočet ocelových profilů z důvodu zrušení 

pozice O12.

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 -220,81

pol.č. 26

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 

100 cm
313,20 -1 252,80

Odpočet překladu okna O13 (okno zrušeno ZL 

Č.7 MP)

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 

225 cm
762,00 -6 096,00

Odpočet překladu  okna O08(okna zrušena ZL 

Č.7 MP)
Osazování ocelových válcovaných 

nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 

22

9 600,00 -2 275,20

Hotel Praha - Nový Jičín

12 - OKNA, DVEŘE

12 MP - OKNA, DVEŘE

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Strana 9 z 87



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

228 M 767-001 kus -1,000

238 K 998767202 % -1 464,090

T2 - prosklená stěna s dvoukřídlovými 

dveřmi, 2800x2600mm, 3komorový AL 

profil s PU izolací, barva rámu - 

stříbrný elox, zasklení izolačním 

dvojsklem 4-16-4, Ug = 1,1 W/m2K-1, 

Ud = 1,5 w/m2K-1

81 900,00 -81 900,00

Dle požadavku AD se nebude provádět pozice 

T2.

Přesun hmot procentní pro zámečnické 

konstrukce v objektech v do 12 m
1,00 -1 464,09

Dle požadavku AD se nebude provádět pozice 

T2.

Strana 10 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

180 852,57

0,00 0,00

149 464,93

0,00

149 464,93

149 464,93 31 387,64

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

12 - OKNA, DVEŘE

12 VCP - OKNA, DVEŘE

Strana 11 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 149 464,93

12 403,20

24,73

123 117,00

123 117,00

0,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

149 464,93

26 347,93

13 920,00

12 - OKNA, DVEŘE

12 VCP - OKNA, DVEŘE

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 12 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

526 K 311R m2 8,000

8,000

8,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

85 K 622211031 m2 8,000

8,000

8,000

86 M 283760440 m2 8,000

93 K 622531021 m2 8,000

8,000

8,000

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t 0,115

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

538 K 767R kpl 1,000

149 464,93

26 347,93

13 920,00

12 403,20

24,73

123 117,00

123 117,00

215,00 24,73

D+ M hliníkových rozšiřovacíh profilů pro 

výplně otvorů
123 117,00 123 117,00

Dle rozhodnutí investora se neprovádí okna 

O12. 

Otvory se zazdí a opatří kontaktním 

zateplením včetně finální omítky.

Okno 012:

3,2*2,5

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m

326,40 2 611,20

Dle rozhodnutí investora se neprovádí okna 

O12. 

Otvory se zazdí a opatří kontaktním 

zateplením včetně finální omítky.

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 

2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn
276,00 2 208,00

Dle rozhodnutí investora se neprovádí okna 

O12. 

Otvory se zazdí a opatří kontaktním 

zateplením včetně finální omítky.

Okno 012:

3,2*2,5

Součet

deska fasádní polystyrénová EPS GR 

1000 x 500 x 160 mm

3,2*2,5

Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějších 

stěn z polystyrénových desek tl do 160 

mm

948,00 7 584,00

Zdivo nosné vnější tepelně izolační z 

broušených keramických tvárnic tl 380 

mm U = 0,21 W/m2K na tepelně izolační 

maltu

1 740,00 13 920,00

Dle rozhodnutí investora se neprovádí okna 

O12. 

Otvory se zazdí a opatří kontaktním 

zateplením včetně finální omítky.

Okno 012:

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

12 - OKNA, DVEŘE

12 VCP - OKNA, DVEŘE

Strana 13 z 87



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Z důvodu zachování tepelně technických 

vlastností obálky budovy, byly navrženy 

rozšiřovací profily jako jediné možné 

systémové řešení tak, aby nevznikaly tepelné 

ztráty (viz. vyjádření AD).

Pozice: T1, T2, T3, O2, 03, 04, 04B, 05, 05b, 

06, 06B, 07

Strana 14 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-20 448,93

0,00 0,00

-16 899,94

0,00

-16 899,94

-16 899,94 -3 548,99

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

13 - VÝTAHOVÁ ŠACHTA

13 MP - VÝTAHOVÁ ŠACHTA

Strana 15 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-581,58

0,00

-16 899,94

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-16 899,94

-16 899,94

-16 318,36

13 - VÝTAHOVÁ ŠACHTA

13 MP - VÝTAHOVÁ ŠACHTA

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 16 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 K 311238112 m2 -19,153

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t -2,705

Dle požadavku statika a AD byla změněna 

stěna vpravo od budoucího výtahu na nosnou 

stěnu tl. 300mm z CPP z důvodu budoucího 

kotvení vodítek výtahu. 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 -581,58

-16 899,94

-16 899,94

-16 318,36

-581,58

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 175 

mm pevnosti P 10 na MVC
852,00 -16 318,36

13 - VÝTAHOVÁ ŠACHTA

13 MP - VÝTAHOVÁ ŠACHTA

18. 10. 2018

 

 

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 17 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

64 703,58

53 474,03 11 229,55

0,00 0,00

CZ27776506

53 474,03

0,00

53 474,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

13 - VÝTAHOVÁ ŠACHTA

13 VCP - VÝTAHOVÁ ŠACHTA

18. 10. 2018

27776506

Strana 18 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

53 474,03

53 474,03

35 395,78

4 750,99

2 550,33

7 523,76

3 253,17

0,00

53 474,03

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

13 - VÝTAHOVÁ ŠACHTA

13 VCP - VÝTAHOVÁ ŠACHTA

18. 10. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 19 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

533 K 311231117 m3 8,936

2,147

4,090

2,699

8,936

535 K 317168132 kus 3,000

    4 - Vodorovné konstrukce

61 K 413941123 t 0,111

0,111

0,111

62 M 130107180 t 0,114

0,114

0,114

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

112 K 962032231 m3 2,622

53 474,03

53 474,03

35 395,78

4 750,99

2 550,33

(2*2,95*17,9)/1000*1,08

Součet

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 

vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 

m3

515,00 1 350,33

Z původně zamýšleného dozdění stávajícího 

zdiva u výtahové šachty (dozdívka Porotherm 

175mm) došlo k vybourání stávajícího zdiva a 

vyzdění zdiva CPP tl. 300mm.

"2NP

Po dohodě se statikem (viz. e-mail ze dne 

25.9.2018) došlo k zajištění stropních panelů 

(v 2. a 3.NP) pomocí ocelových profilů.

"I 160 

(2*2,95*17,9)/1000*1,05

Součet

ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, 

h=160 mm
32 328,00 3 685,39

Po dohodě se statikem (viz. e-mail ze dne 

25.9.2018) došlo k zajištění stropních panelů 

(v 2. a 3.NP) pomocí ocelových profilů.

"I 160 

3,05*2,95*0,3

Součet

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 

150 cm
432,00 1 296,00

Chybějící překlady u výtahové šachty (v 

rozpočtu uvažováno pouze s devíti kusy).

Osazování ocelových válcovaných 

nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 

22

9 600,00 1 065,60

Zdivo nosné z cihel dl 290 mm  P7 až 15 

na SMS 10 MPa
3 816,00 34 099,78

Dle požadavku statika a AD byla změněna 

stěna vpravo od budoucího výtahu na nosnou 

stěnu tl. 300mm z CPP z důvodu budoucího 

kotvení vodítek výtahu. 

1.NP

2,65*2,70*0,3

2.NP

3,05*4,47*0,3

3.NP

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

13 - VÝTAHOVÁ ŠACHTA

13 VCP - VÝTAHOVÁ ŠACHTA

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 20 z 87



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,798

1,824

2,622

534 K 973031346 kus 4,000

    997 - Přesun sutě

125 K 997013113 t 5,336

126 K 997013219 t 5,336

127 K 997013501 t 5,336

128 K 997013509 t 53,360

131 K 997013831 t 5,336

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t 15,131

14,858

0,159

0,114

15,131

3*0,053

pol.č. 62

0,114

Součet

7 523,76

3 253,17

Poplatek za uložení stavebního 

směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

900,00 4 802,40

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 3 253,17

Pol.č. 533

14,858

pol.č. 535

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě 

suti a vybouraných hmot za zvětšenou 

dopravu suti ZKD 10 m

25,00 133,40

Odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

85,00 453,56

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
5,00 266,80

3,00*3,20*0,19

Součet

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV 

nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm
300,00 1 200,00

Vysekání kapes pro uložení I 160.

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

s použitím mechanizace

350,00 1 867,60

1,75*2,40*0,19

"3NP

Strana 21 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-2 138,08

0,00 0,00

-1 767,01

0,00

-1 767,01

-1 767,01 -371,07

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

14 - STŘECHA PBŘ

14 MP - STŘECHA PBŘ

Strana 22 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

-1 767,01

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-1 767,01

-1 767,01

-1 767,01

14 - STŘECHA PBŘ

14 MP - STŘECHA PBŘ

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 23 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

152 M 26153011.1 m2 -110,438
Netkaná textilie z polypropylenových 

vláken, 300g/m2
16,00 -1 767,01

Provedena změna na základě dodatečného 

požadavku na požární odolnost Broof (T3) 

střešního pláště nad jevištěm.

-1 767,01

-1 767,01

-1 767,01

14 MP - STŘECHA PBŘ

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

14 - STŘECHA PBŘ

Strana 24 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 140,30

0,00 0,00

2 595,29

0,00

2 595,29

2 595,29 545,01

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

14 - STŘECHA PBŘ

14 VCP - STŘECHA PBŘ

Strana 25 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

2 595,29

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

2 595,29

2 595,29

2 595,29

14 - STŘECHA PBŘ

14 VCP - STŘECHA PBŘ

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 26 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

536 M 26153R m2 110,438Skelné rouno VLIES 120 g/m2 23,50 2 595,29
Provedena změna na základě dodatečného 

požadavku na požární odolnost Broof (T3) 

střešního pláště nad jevištěm.

2 595,29

2 595,29

2 595,29

14 VCP - STŘECHA PBŘ

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

14 - STŘECHA PBŘ

Strana 27 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-35 471,69

0,00 0,00

-29 315,45

0,00

-29 315,45

-29 315,45 -6 156,24

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

15 - TERASA

15 MP - TERASA

Strana 28 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-866,45

0,00

-29 315,45

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-29 315,45

-29 315,45

-28 449,00

15 - TERASA

15 MP - TERASA

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 29 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

526 K 311R m2 -16,350

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t -4,030

Bylo dohodnuto, že se stávající ŽB zábradlí 

terasy nebude bourat, ale bude k němu 

přizděna stěna tl.175mm. Na takto upraveném 

podkladu bude pokračovat stěna tl.380mm.

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 -866,45

-29 315,45

-29 315,45

-28 449,00

-866,45

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo nosné vnější tepelně izolační z 

broušených keramických tvárnic tl 380 

mm U = 0,21 W/m2K na tepelně izolační 

maltu

1 740,00 -28 449,00

15 - TERASA

15 MP - TERASA

18. 10. 2018

 

 

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 30 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

49 555,57

40 955,02 8 600,55

0,00 0,00

CZ27776506

40 955,02

0,00

40 955,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

15 - TERASA

15 VCP - TERASA

18. 10. 2018

27776506

Strana 31 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

40 955,02

40 955,02

37 636,94

13 930,20

9 695,23

13 514,86

496,65

1 198,08

1 198,08

2 120,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

15 - TERASA

15 VCP - TERASA

18. 10. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 32 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 K 311238112 m2 16,350

16,350

16,350

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

504 K 961044111 m3 4,608

4,608

4,608

    997 - Přesun sutě

125 K 997013113 t 9,646

126 K 997013219 t 9,646

127 K 997013501 t 9,646

128 K 997013509 t 96,460

130 K 997013814 t 0,430

131 K 997013831 t 9,216

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t 2,310

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

141 K 712300833 m2 30,720

40 955,02

37 636,94

13 930,20

9 695,23

13 514,86

496,65

1 198,08

1 198,08
Odstranění povlakové krytiny střech do 

10° třívrstvé
39,00 1 198,08

Podlaha terasa 3.NP

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

izolačních hmot na skládce (skládkovné)
700,00 301,00

Poplatek za uložení stavebního 

směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

900,00 8 294,40

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 496,65

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě 

suti a vybouraných hmot za zvětšenou 

dopravu suti ZKD 10 m

25,00 241,15

Odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

85,00 819,91

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
5,00 482,30

Součet

Bourání základů z betonu prostého 2 104,00 9 695,23

Podlaha terasa 3.NP

4,8*6,4*0,15

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

s použitím mechanizace

350,00 3 376,10

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 175 

mm pevnosti P 10 na MVC
852,00 13 930,20

Bylo dohodnuto, že se stávající ŽB zábradlí 

terasy nebude bourat, ale bude k němu 

přizděna stěna tl.175mm. Na takto upraveném 

podkladu bude pokračovat stěna tl.380m

Terasa 3.NP

(4,75+5,6+0,4*2+0,8+1,4+0,8+1,4+0,4+0,

4)*1,0

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

15 - TERASA

15 VCP - TERASA

18. 10. 2018

 

 

Strana 33 z 87



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30,720

30,720

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

508 K HZS1292 hod 10,000

Úprava stávajícího ŽB zábradlí a nového 

vyzdění do výšky parapetu pod okna 01 na 

terase 3.NP.

2 120,00

4,8*6,4

Součet

Hodinová zúčtovací sazba stavební 

dělník
212,00 2 120,00

Strana 34 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

9 602,34

7 935,82 1 666,52

0,00 0,00

CZ27776506

7 935,82

0,00

7 935,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

16 - DEMONTÁŽE

16 VCP - DEMONTÁŽE

18. 10. 2018

27776506

Strana 35 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    781 - Dokončovací práce - obklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 935,82

2 255,82

0,00

2 255,82

5 680,00

4 900,48

779,52

0,00

7 935,82

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

16 - DEMONTÁŽE

16 VCP - DEMONTÁŽE

18. 10. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 36 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

125 K 997013113 t 2,382

126 K 997013219 t 2,382

127 K 997013501 t 2,382

128 K 997013509 t 23,820

129 K 997013811 t 1,698

131 K 997013831 t 0,685

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

515 K 766411811 m2 52,000

52,000

52,000

516 K 766411822 m2 52,000

52,000

52,000

    781 - Dokončovací práce - obklady

536 K 781471810 m2 8,400

7 935,82

2 255,82

0,00

2 255,82

5 680,00

4 900,48

779,52

Obložení sloupů muselo být dodatečně 

demontováno z důvodu výměny svislých svodů 

od střešních vpustí.

2.NP - obložení sloupů

((0,7+0,4+0,6+0,4+0,6+0,4+0,9+0,4+0,4+

0,4)*2)*5

Součet

Demontáž obkladů z obkladaček 

keramických kladených do malty
92,80 779,52

Demontáž obkladu pod skleněými výlohami 

(ul. Úzká).

Demontáž truhlářského obložení stěn z 

panelů plochy do 1,5 m2
70,48 3 664,96

Obložení sloupů muselo být dodatečně 

demontováno z důvodu výměny svislých svodů 

od střešních vpustí.

2.NP - obložení sloupů

((0,7+0,4+0,6+0,4+0,6+0,4+0,9+0,4+0,4+

0,4)*2)*5

Součet

Demontáž truhlářského obložení stěn 

podkladových roštů
23,76 1 235,52

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
5,00 119,10

Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu 

dřevěného kód odpadu 170 201

250,00 424,50

Poplatek za uložení stavebního 

směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

900,00 616,50

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

s použitím mechanizace

350,00 833,70

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě 

suti a vybouraných hmot za zvětšenou 

dopravu suti ZKD 10 m

25,00 59,55

Odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

85,00 202,47

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

16 - DEMONTÁŽE

16 VCP - DEMONTÁŽE

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 37 z 87



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,400

8,400

(5*5,6)*0,3

Součet

2.NP

Strana 38 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

35 637,68

29 452,63 6 185,05

0,00 0,00

CZ27776506

29 452,63

0,00

29 452,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

17 - BOURACÍ PRÁCE

17 VCP - BOURACÍ PRÁCE

18. 10. 2018

27776506

Strana 39 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

29 452,63

29 452,63

11 741,70

3 518,64

13 850,44

341,85

0,00

29 452,63

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

17 - BOURACÍ PRÁCE

17 VCP - BOURACÍ PRÁCE

18. 10. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 40 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

526 K 311R m2 5,035

5,035

5,035

26 K 317168130 kus 4,000

4,000

4,000

27 K 317168132 kus 4,000

4,000

4,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

110 K 962031132 m2 21,677

10,070

11,607

21,677

111 K 962031133 m2 9,805

9,805

9,805

112 K 962032231 m3 2,458

29 452,63

29 452,63

11 741,70

3 518,64

Bourání zídky ve 3.NP po vybourání okenních 

výplní.

Součet

Bourání příček z cihel pálených na MVC 

tl do 150 mm
75,00 735,38

Bourací práce dle výkresu zaslaného AD

1NP

3,7*2,65

Součet

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 

vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 

m3

515,00 1 265,87

4

Součet

Bourání příček z cihel pálených na MVC 

tl do 100 mm
70,00 1 517,39

Bourací práce dle výkresu zaslaného AD.

1.NP

2*(1,9*2,65)

4,38*2,65

Jedná se o keramické překlady pro dvěře T5, 

které nebyly součástí zadávacího rozpočtu.

1.NP

4

Součet

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 

150 cm
432,00 1 728,00

Jedná se o keramické překlady pro 

otvor(1000x2150), které nebyly součástí 

zadávacího rozpočtu.

1.NP - vstup z ul. Úzká

Zdivo nosné vnější tepelně izolační z 

broušených keramických tvárnic tl 380 

mm U = 0,21 W/m2K na tepelně izolační 

maltu

1 740,00 8 760,90

Jednalo se o bourací práce v 1.NP, v místě 

vstupu z ulice Úzká. Na základě požadavku AD 

bylo dozděno keram. tvárnicemi.

1NP

1,9*2,65

Součet

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 

100 cm
313,20 1 252,80

Hotel Praha - Nový Jičín

17 - BOURACÍ PRÁCE

17 VCP - BOURACÍ PRÁCE

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Strana 41 z 87



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,218

0,240

2,458

    997 - Přesun sutě

125 K 997013113 t 9,823

126 K 997013219 t 9,823

127 K 997013501 t 9,823

128 K 997013509 t 98,230

131 K 997013831 t 9,823

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t 1,590

1,240

0,140

0,210

1,590

4*0,035

pol.č. 27

4*0,0525

Součet

13 850,44

341,85

Poplatek za uložení stavebního 

směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

900,00 8 840,70

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 341,85

pol.č. 526

1,24

pol.č. 26

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě 

suti a vybouraných hmot za zvětšenou 

dopravu suti ZKD 10 m

25,00 245,58

Odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

85,00 834,96

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
5,00 491,15

3.NP

5,6*0,44*0,9

3.NP Sloupek

0,4*0,3*2,0

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

s použitím mechanizace

350,00 3 438,05

Strana 42 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

374 233,42

309 283,82 64 949,60

0,00 0,00

CZ27776506

309 283,82

0,00

309 283,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

18 - STŘECHA VYROVNÁNÍ

18 VCP - STŘECHA VYROVNÁNÍ

18. 10. 2018

27776506

Strana 43 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 120,00

0,00

309 283,82

309 283,82

214 855,65

213 247,23

1 608,42

92 308,17

17 620,52

9 854,48

34 515,00

30 318,17

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

18 - STŘECHA VYROVNÁNÍ

18 VCP - STŘECHA VYROVNÁNÍ

18. 10. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 44 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 K 622211001 m2 17,010

17,010

17,010

549 K 622211011R m2 64,400

23,400

41,000

64,400

161 M 283758870 m3 4,229

0,340

0,936

2,870

4,146

0,083

4,229

550 K 622211021 m2 51,114

18,480

12,768

8,160

6,432

309 283,82

214 855,65

213 247,23

Trojitý světlík

397,60 20 322,93

Zateplení vyzdívky pro střešní světlíky - desky 

XPS tl. 80 mm.

Samostatný světlík

(1,20*0,30*2 + 1,00*0,30*2)*14

(1,20*0,24*2 + 0,70*0,24*2)*14

Dvojitý světlík

(1,20*0,30*2 + 2,20*0,30*2)*4

(1,20*0,24*2 + 0,70*0,24*4 + 

1,20*0,15*2)*4

17,01*0,02

tl. 40mm

23,4*0,04

tl. 70mm

41,0*0,07

Mezisoučet

4,146*0,02

Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějších 

stěn z polystyrénových desek tl do 120 

mm

23,4

tl. 70mm

41,0

Součet

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 

1000 x 500 x 1000 mm
1 350,00 5 709,15

Atika vnitřní strana:

tl. 20mm

tl. 20mm

17,01

Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějších 

stěn z polystyrénových desek tl do 80 

mm

336,61 21 677,68

Položka neobsahuje hmoždinky, sklotextilní 

síťovinu a stěrku.

Atika vnitřní strana:

tl. 40mm

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž kontaktního zateplení vnějších 

stěn z polystyrénových desek tl do 40 

mm

680,00 11 566,80

Položka neobsahuje hmoždinky, sklotextilní 

síťovinu a stěrku.

Atika vnitřní strana:

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

18 - STŘECHA VYROVNÁNÍ

18 VCP - STŘECHA VYROVNÁNÍ

18. 10. 2018

 

Strana 45 z 87



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,970

2,304

51,114

551 M 28376381 m2 52,136

539 K 622321121 m2 159,900

78,960

40,440

27,000

13,500

159,900

547 K 622321191 m2 159,900

537 K 631311112 m3 32,847

33,920

-1,073

32,847

543 K 6313R hod 4,000

542 K 631R kpl 1,000

545 K 631351111 m2 13,500

13,500

13,500

546 K 631351112 m2 13,500

13,500

13,500

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t 7,481

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

144 K 712341559 m2 106,020

56,520

1 608,42

92 308,17

17 620,52

Provedení povlakové krytiny střech do 

10° pásy NAIP přitavením v plné ploše
65,00 6 891,30

Svisle atika - dopočet z důvodu odlišné 

výšky atikového zdiva

96,0-39,48

Svisle světlíky

Bednění otvorů původních světlíků před 

provedením betonové mazaniny.

25*(4*0,9)*0,15

Součet

Odstranění bednění otvorů a prostupů v 

podlahách
62,64 845,64

25*(4*0,9)*0,15

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 1 608,42

-25*(0,9*0,9)*0,053

Součet

Výkon čerpadla 2 450,00 9 800,00

Přistavení čerpadla ze stanoviště na 

stavbu a zpět
2 407,45 2 407,45

Zřízení bednění otvorů a prostupů v 

podlahách
293,60 3 963,60

42,96 6 869,30

Mazanina tl do 80 mm z betonu 

prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 8/10

2 496,00 81 986,11

 Po odstranění všech vrstev skladby střechy 

bylo zjištěno, že panelová nosná konstrukce je 

nerovná a nevhodná pro pokládání asfaltových 

pásů (parozábrany). Z tohoto důvodu bude 

provedeno vyrovnání plochy betonovou 

mazaninou v tloušťce cca 5cm

Plocha střechy

640,0*0,053

Odpočet světlíků

Po odbourání všech vrstev střešního pláště na 

nosnou konstrukci a odstrojení atik bylo 

zjištěno, že atikové zdivo není správně 

vyzděno – velké spáry mezi cihlami, chybějící 

malta v loži, spodní dvě šáry vyzděny na kant 

s mezerou mezi cihlami 50 – 100 mm. Dle TDS 

doporučeno zpěvnění.

Atika vnitřní strana:

(25,25-0,6+25,3-0,6)*2*0,8

(25,25+25,3)*2*0,4

Světlíky

25*(0,9*0,3*4)

25*(0,9*0,15*4)

Součet

Příplatek k vápenocementové omítce 

vnějších stěn za každých dalších 5 mm 

tloušťky ručně

(1,20*0,30*2 + 3,75*0,30*2)*1

(1,20*0,24*2 + 0,70*0,24*6 + 

1,20*0,15*4)*1 

Součet

deska z polystyrénu XPS, hrana 

polodrážková a hladký povrch s vyšší 

odolností tl 80mm

402,40 20 979,53

Vápenocementová omítka hladká 

jednovrstvá vnějších stěn nanášená 

ručně

169,60 27 119,04

Strana 46 z 87



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49,500

106,020

145 M 628662800 m2 121,923

56,520

49,500

106,020

15,903

121,923

    762 - Konstrukce tesařské

173 K 762341046 m2 23,352

12,768

7,392

3,192

23,352

174 K 762395000 m3 0,467

0,467

0,467

    764 - Konstrukce klempířské

552 K 764R m 212,400

134,400

57,600

20,400

212,400

    783 - Dokončovací práce - nátěry

539 K 783901451 m2 619,750

640,000

-20,250

619,750

540 K 783901453 m2 619,750

640,000

-20,250

619,750

541 K 783923171 m2 619,750

9 854,48

34 515,00

30 318,17

-25*(0,9*0,9)

Součet

Penetrační akrylátový nátěr hrubých 

betonových podlah
38,08 23 600,08

Odpočet světlíků

-25*(0,9*0,9)

Součet

Vysátí betonových podlah před 

provedením nátěru
8,32 5 156,32

Plocha střechy

640,0

Odpočet světlíků

(1,20+2,40)*2*4*2

Trojitý světlík

(1,20+3,90)*2*1*2

Součet

Zametení betonových podlah před 

provedením nátěru
2,52 1 561,77

Plocha střechy

640,0

Světlíky

23,352*0,020

Součet

Pomocné oplechování nadstřešních 

konstrukcí (obezdívky světlíků) z 

poplastovaného plechu (Viplanyl) rš 100 

mm (koutová, rohová lišta) vč. 

spojovacího materiálu

162,50 34 515,00

Samostatný světlík

1,20*4*14*2

Dvojitý světlík

9 107,28

Samostatný světlík

(1,20*0,24*2 + 0,70*0,24*2)*14

Dvojitý světlík

(1,20*0,24*2 + 0,70*0,24*4 + 1,20*0,15*2 

+ 0,20*1,20)*4

Trojitý světlík

(1,20*0,24*2 + 0,70*0,24*6 + 1,20*0,15*4 

+ 0,37*1,20*2)*1

Součet

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 

bednění, laťování, světlíky, klíny
1 600,00 747,20

Svisle atika - dopočet z důvodu odlišné 

výšky atikového zdiva

96,0-39,48

Svisle světlíky

49,50

Mezisoučet

106,02*0,15

Součet

Bednění střech rovných z desek OSB tl 

20 mm na pero a drážku šroubovaných 

na rošt

390,00

49,50

Součet
podkladní pás asfaltový SBS 

modifikovaný vyztužený skleněnou 

tkaninou, na horním povrchu s jemným 

separačním posypem

88,00 10 729,22

Strana 47 z 87



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

640,000

-20,250

619,750

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

508 K HZS1292 hod 10,000

10,000

10,000

Součet

Hodinová zúčtovací sazba stavební 

dělník
212,00 2 120,00

Odsekání přesahujících (rovinu) betonových 

nálitků a odřezání přesahující výztuže stropu 

3.NP na střeše.

10

Součet

2 120,00

Plocha střechy

640,0

Odpočet světlíků

-25*(0,9*0,9)

Strana 48 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-35 287,18

0,00 0,00

-29 162,96

0,00

-29 162,96

-29 162,96 -6 124,22

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

19 - TERASA STROP

19 MP - TERASA STROP

Strana 49 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-148,78

0,00

-29 162,96

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-29 162,96

-29 162,96

-29 014,18

19 - TERASA STROP

19 MP - TERASA STROP

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 50 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

61 K 413941123 t -0,692

62 M 130107180 t -0,692

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t -0,692

Dle nového výkresu stropu nad schodištěm ve 

3.NP došlo ke změně oproti původnímu 

návrhu. Z původních 8 ks I 160 délky 4600mm 

na 6 ks I 160 délky 4800mm z důvodu osazení 

do kapes v atikovém zdivu. 

ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, 

h=160 mm
32 328,00 -22 370,98

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 -148,78

-148,78

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Osazování ocelových válcovaných 

nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 

22

9 600,00 -6 643,20

-29 162,96

-29 162,96

-29 014,18

19 - TERASA STROP

19 MP - TERASA STROP

18. 10. 2018

 

 

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 51 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

83 099,91

68 677,61 14 422,30

0,00 0,00

CZ27776506

68 677,61

0,00

68 677,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

19 - TERASA STROP

19 VCP - TERASA STROP

18. 10. 2018

27776506

Strana 52 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

68 677,61

68 677,61

67 243,13

1 434,48

0,00

68 677,61

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

19 - TERASA STROP

19 VCP - TERASA STROP

18. 10. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 53 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

51 K 411354239 m2 48,000

52 K 411354271 m2 48,000

55 K 413321414 m3 2,016

2,016

2,016

56 K 413351107 m2 8,400

8,400

8,400

57 K 413351108 m2 8,400

8,400

8,400

60 K 413361821 t 0,126

0,032

0,029

0,065

0,126

61 K 413941123 t 0,541

0,541

0,541

68 677,61

68 677,61

67 243,13

"I 160

(6*4,8*17,9)/1000*1,05

Součet

(14,06+15,26)/1000*1,08

Hlavní výztuž

(67,2*0,4)/1000*1,08

(67,2*0,89)/1000*1,08

Součet

Osazování ocelových válcovaných 

nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 

22

9 600,00 5 193,60

Dle nového výkresu stropu nad schodištěm ve 

3.NP došlo ke změně oproti původnímu 

návrhu. Z původních 8 ks I 160 délky 4600mm 

na 6 ks I 160 délky 4800mm z důvodu osazení 

do kapes v atikovém zdivu. 

Dřevěné bednění pro věnec.

Věnec: strop schodiště

(4,8+7,2+4,8)*0,5

Součet

Výztuž nosníků, volných trámů nebo 

průvlaků volných trámů betonářskou 

ocelí 10 505

31 000,00 3 906,00

Výtuž pro věnec stropu schodiště.

Třmínky

Součet

Zřízení bednění nosníků bez podpěrné 

konstrukce
564,00 4 737,60

Dřevěné bednění pro věnec.

Věnec: strop schodiště

(4,8+7,2+4,8)*0,5

Součet

Odstranění bednění nosníků bez 

podpěrné konstrukce
60,00 504,00

Výměry pro trapézové plechy umístěné na 

terase 3.NP

Příplatek k ztracenému bednění stropů 

za lože z MC
15,00 720,00

Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 3 780,00 7 620,48

Věnec: strop schodiště

(4,8+7,2+4,8)*0,3*0,4

19 VCP - TERASA STROP

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Bednění stropů ztracené z hraněných 

trapézových vln v 40 mm plech 

pozinkovaný tl 1,0 mm

564,00 27 072,00

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

19 - TERASA STROP

Strana 54 z 87



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 M 130107180 t 0,541

0,541

0,541

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t 6,672
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 1 434,48

1 434,48

ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, 

h=160 mm
32 328,00 17 489,45

"I 160

(6*4,8*17,9)/1000*1,05

Součet

Strana 55 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-75 707,28

0,00 0,00

-62 568,00

0,00

-62 568,00

-62 568,00 -13 139,28

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

20 - OKNO O8

20 MP - OKNO 08

Strana 56 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

-62 568,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-62 568,00

-62 568,00

-62 568,00

20 - OKNO O8

20 MP - OKNO 08

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 57 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

218 M 767-0017 kus -2,000

210 K 767620128 m2 -5,400

-62 568,00

-62 568,00

-62 568,00
O8- hliníkové okno,1800x1500mm, 

3komorový AL profil s PU izolací, barva 

rámu-stříbrný elox, otevírání-

kombinace otevírání,vyklápění a 

mikroventilace, zasklení izol.trojsklem 

4-12-4-12-4, Ug = 0,7 w/m2K-1,  Uw= 

1,08 W/m2K-1

28 989,00 -57 978,00

Dle požadavku GP byl změněn rozměr okna z 

původních 1800x1500mm na 1800x750mm.

Montáž oken zdvojených otevíravých do 

zdiva plochy přes 2,5 m2
850,00 -4 590,00

20 MP - OKNO 08

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

20 - OKNO O8

Strana 58 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

69 316,59

57 286,44 12 030,15

0,00 0,00

CZ27776506

57 286,44

0,00

57 286,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

20 - OKNO O8

20 VCP - OKNO O8

18. 10. 2018

27776506

Strana 59 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

57 286,44

9 035,44

4 698,00

4 186,08

151,36

48 251,00

48 251,00

0,00

57 286,44

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

20 - OKNO O8

20 VCP - OKNO O8

18. 10. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 60 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

526 K 311R m2 2,700

2,700

2,700

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

85 K 622211031 m2 2,700

2,700

2,700

86 M 283760440 m2 2,700

2,700

2,700

93 K 622531021 m2 2,700

2,700

2,700

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t 0,704

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

57 286,44

9 035,44

4 698,00

4 186,08

151,36

48 251,00

48 251,00

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 

2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn
276,00 745,20

Z důvodu změny rozměru dvou kusů pozic O8 

dojde k dozdění a zateplení včetně finální 

omítky.

2*(0,75*1,8)

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 151,36

Z důvodu změny rozměru dvou kusů pozic O8 

dojde k dozdění a zateplení včetně finální 

omítky.

2*(0,75*1,8)

Součet

deska fasádní polystyrénová EPS GR 

1000 x 500 x 160 mm
326,40 881,28

Z důvodu změny rozměru dvou kusů pozic O8 

dojde k dozdění a zateplení včetně finální 

omítky.

2*(0,75*1,8)

Součet

Zdivo nosné vnější tepelně izolační z 

broušených keramických tvárnic tl 380 

mm U = 0,21 W/m2K na tepelně izolační 

maltu

1 740,00 4 698,00

Z důvodu změny rozměru dvou kusů pozic O8 

dojde k dozdění a zateplení včetně finální 

omítky.

2*(0,75*1,8)

Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějších 

stěn z polystyrénových desek tl do 160 

mm

948,00 2 559,60

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

20 - OKNO O8

20 VCP - OKNO O8

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 61 z 87



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

218 M 767-0017 kus 2,000

210 K 767620128 m2 2,700

2,700

2,700

O8- hliníkové okno,1800x750mm, 

3komorový AL profil s PU izolací, barva 

rámu-stříbrný elox, otevírání-

kombinace otevírání,vyklápění a 

mikroventilace, zasklení izol.trojsklem 

4-12-4-12-4, Ug = 0,7 w/m2K-1,  Uw= 

1,08 W/m2K-1

22 978,00 45 956,00

Dle požadavku GP byl změněn rozměr okna z 

původních 1800x1500mm na 1800x750mm.

Montáž oken zdvojených otevíravých do 

zdiva plochy přes 2,5 m2
850,00 2 295,00

2*(1,8*0,75)

Součet

Strana 62 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

25 118,28

20 758,91 4 359,37

0,00 0,00

CZ27776506

20 758,91

0,00

20 758,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

21 - OKNO PŘÍSTAVBA

21 VCP - OKNO PŘÍSTAVBA

18. 10. 2018

27776506

Strana 63 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

20 758,91

20 758,91

11 687,16

9 596,28

766,93

629,88

369,42

324,65

9 071,75

9 071,75

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

21 - OKNO PŘÍSTAVBA

21 VCP - OKNO PŘÍSTAVBA

18. 10. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 64 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

526 K 311R m2 4,522

1,448

3,074

4,522

27 K 317168132 kus 4,000

4,000

4,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

539 K 622321121 m2 4,522

1,448

3,074

4,522

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

120 K 968072357 m2 5,249

5,249

5,249

    997 - Přesun sutě

125 K 997013113 t 0,262

126 K 997013219 t 0,262

127 K 997013501 t 0,262

20 758,91

11 687,16

9 596,28

766,93

629,88

369,42

1,45*3,62

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

s použitím mechanizace

350,00 91,70

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě 

suti a vybouraných hmot za zvětšenou 

dopravu suti ZKD 10 m

25,00 6,55

Odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

85,00 22,27

Omítnutí dozdívek u nového otvoru.

(0,25+0,15)*(4,47-0,85)

1,45*2,12

Součet

Vybourání kovových rámů oken 

dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2
120,00 629,88

Vybourání stávajícího okna pro osazení nové 

výplně.

2.NP

Součet

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 

150 cm
432,00 1 728,00

Jedná se o keramické překlady nad nově 

osazené okno.

4

Součet

Vápenocementová omítka hladká 

jednovrstvá vnějších stěn nanášená 

ručně

169,60 766,93

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo nosné vnější tepelně izolační z 

broušených keramických tvárnic tl 380 

mm U = 0,21 W/m2K na tepelně izolační 

maltu

1 740,00 7 868,28

Jedná se o dodávku okna do budoucí místnosti 

zázemí účinkujících a dozdívky otvoru 

(navržené okno má menší rozměr než stávající 

otvor).

(0,25+0,15)*(4,47-0,85)

1,45*2,12

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

21 - OKNO PŘÍSTAVBA

21 VCP - OKNO PŘÍSTAVBA

18. 10. 2018

 

 

Strana 65 z 87



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

128 K 997013509 t 2,620

131 K 997013831 t 0,262

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t 1,510

0,104

0,210

1,196

1,510

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

210 K 767620127 m2 1,575

1,575

1,575

538 M 767-008 kus 1,000

1 338,75

Jedná se o dodávku okna do budoucí místnosti 

zázemí účinkujících a dozdívky otvoru 

(navržené okno má menší rozměr než stávající 

otvor).

1,05*1,5

Součet
plastové okno, 1050x1500mm, 

3komorový profil , zasklení izolačním 

trojsklem 4-12-4-12-4, Ug = 0,7 w/m2K-

1

7 733,00 7 733,00

Barva: 

interiér bílá 

exteriér šedá (METBRUSH SILVER 056)

324,65

9 071,75

9 071,75

Omítka

0,104

Překlady

4*(35*1,5)/1000

Zdivo

(264,4*4,522)/1000

Součet

Montáž oken zdvojených otevíravých do 

zdiva plochy do 2,5 m2
850,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
5,00 13,10

Poplatek za uložení stavebního 

směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

900,00 235,80

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 324,65

Strana 66 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

30 604,15

0,00 0,00

25 292,69

0,00

25 292,69

25 292,69 5 311,46

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

22 - STŘECHA II. VRSTVA 2

22 VCP - STŘECHA II. VRSTVA 2

Strana 67 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

17 676,89

4 240,80

4 240,80

0,00

25 292,69

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

25 292,69

21 051,89

3 375,00

22 - STŘECHA II. VRSTVA 2

22 VCP - STŘECHA II. VRSTVA 2

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 68 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

111 K 962031133 m2 45,000

45,000

45,000

    997 - Přesun sutě

125 K 997013113 t 13,214

126 K 997013219 t 13,214

127 K 997013501 t 13,214

128 K 997013509 t 132,140

129 K 997013811 t 1,469

131 K 997013831 t 11,745

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

515 K 766411811 m2 45,000

45,000

45,000

516 K 766411822 m2 45,000

45,000

45,000

25*(0,9*0,5*4)

Součet

25 292,69

21 051,89

3 375,00

17 676,89

4 240,80

4 240,80

Součet

Demontáž truhlářského obložení stěn 

podkladových roštů
23,76 1 069,20

Demontáž roštu okolo světlíků.

Demontáž truhlářského obložení stěn z 

panelů plochy do 1,5 m2
70,48 3 171,60

Demontáž bednění okolo světlíků.

25*(0,9*0,5*4)

Poplatek za uložení stavebního 

dřevěného odpadu na skládce 

(skládkovné)

250,00 367,25

Poplatek za uložení stavebního 

směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

900,00 10 570,50

Odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

85,00 1 123,19

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
5,00 660,70

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

s použitím mechanizace

350,00 4 624,90

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě 

suti a vybouraných hmot za zvětšenou 

dopravu suti ZKD 10 m

25,00 330,35

Bourání příček z cihel pálených na MVC 

tl do 150 mm
75,00 3 375,00

Odbourání podezdívky pod světlíky.

25*(0,9*0,5*4)

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

22 - STŘECHA II. VRSTVA 2

22 VCP - STŘECHA II. VRSTVA 2

18. 10. 2018

Strana 69 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

32 892,40

0,00 0,00

27 183,80

0,00

27 183,80

27 183,80 5 708,60

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

23 - DETAIL 2 - TRAPÉZOVÉ PLECHY

23 VCP - DETAIL 2 - TRAPÉZOVÉ PLECHY

Strana 70 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

111,80

0,00

27 183,80

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

27 183,80

27 183,80

27 072,00

23 - DETAIL 2 - TRAPÉZOVÉ PLECHY

23 VCP - DETAIL 2 - TRAPÉZOVÉ PLECHY

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 71 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

51 K 411354239 m2 48,000

48,000

48,000

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t 0,520 111,80

27 183,80

27 183,80

27 072,00

111,80

Výměry pro trapézové plechy pro DET 2 (viz. 

výkres číslo D.1.2.3.).

8*6

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Bednění stropů ztracené z hraněných 

trapézových vln v 40 mm plech 

pozinkovaný tl 1,0 mm

564,00 27 072,00

23 - DETAIL 2 - TRAPÉZOVÉ PLECHY

23 VCP - DETAIL 2 - TRAPÉZOVÉ PLECHY

18. 10. 2018

 

 

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 72 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-3 107,98

0,00 0,00

-2 568,58

0,00

-2 568,58

-2 568,58 -539,40

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

24 - POVLAKOVÁ KRYTINA

24 MP - POVLAKOVÁ KRYTINA

Strana 73 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-1 314,66

-1 314,66

0,00

-2 568,58

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-2 568,58

-1 253,92

-1 253,92

24 - POVLAKOVÁ KRYTINA

24 MP - POVLAKOVÁ KRYTINA

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 74 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

527 K 997013213 t -0,680

126 K 997013219 t -0,680

127 K 997013501 t -0,680

128 K 997013509 t -6,800

130 K 997013814 t -0,680

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

1 K 712300831 m2 -113,333
Odstranění povlakové krytiny střech do 

10° jednovrstvé
11,60 -1 314,66

Odpočet 15 % ze ZL.Č.10.

-2 568,58

-1 253,92

-1 253,92

-1 314,66

-1 314,66

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
5,00 -34,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

izolačních hmot na skládce (skládkovné)
700,00 -476,00

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě 

suti a vybouraných hmot za zvětšenou 

dopravu suti ZKD 10 m

25,00 -17,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

85,00 -57,80

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

ručně

984,00 -669,12

Hotel Praha - Nový Jičín

24 - POVLAKOVÁ KRYTINA

24 MP - POVLAKOVÁ KRYTINA

18. 10. 2018

 

ROZPOČET

Strana 75 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

6 368,47

0,00 0,00

5 263,20

0,00

5 263,20

5 263,20 1 105,27

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

25 - DEMONT VZT

25 VCP - DEMONT VZT

Strana 76 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 263,20

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

5 263,20

5 263,20

0,00

25 - DEMONT VZT

25 VCP - DEMONT VZT

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 77 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

519 K HZS3212 hod 17,000

17,000

5 263,20

5 263,20
Hodinová zúčtovací sazba montér 

vzduchotechniky a chlazení odborný
309,60 5 263,20

Demontáž VZT jednotky na střeše včetně 

rozřezání a likvidace.

2*8,5

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

25 - DEMONT VZT

25 VCP - DEMONT VZT

Strana 78 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

30 771,29

0,00 0,00

25 430,82

0,00

25 430,82

25 430,82 5 340,47

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

26 - ZDIVO - VÝTAH

26 VCP - ZDIVO - VÝTAH

Strana 79 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

855,06

0,00

25 430,82

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

25 430,82

25 430,82

24 575,76

26 - ZDIVO - VÝTAH

26 VCP - ZDIVO - VÝTAH

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 80 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 K 311238116 m2 18,618

6,885

11,264

7,729

-7,260

18,618

    998 - Přesun hmot

133 K 998011002 t 3,977
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 

m
215,00 855,06

25 430,82

25 430,82

24 575,76

855,06

3.NP

2,62*2,95

Odpočet otvoru

-(1,1*2,2)*3

Součet

Dozdění výtahové šachty z čelní strany.

1.NP

2,55*2,7

2.NP

2,52*4,47

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo nosné vnitřní z keramických 

tvárnic tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC
1 320,00 24 575,76

26 - ZDIVO - VÝTAH

26 VCP - ZDIVO - VÝTAH

18. 10. 2018

 

 

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 81 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

42 695,71

0,00 0,00

35 285,71

0,00

35 285,71

35 285,71 7 410,00

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

27 - VRN

27 VCP - VRN

Strana 82 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

35 285,71

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

35 285,71

35 285,71

35 285,71

27 - VRN

27 VCP - VRN

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 83 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

247 K 032103000 kpl 1,000

248 K 034103000 kpl 1,000

249 K 034203000 kpl 1,000

250 K 034403000 kpl 1,000Dopravní značení na staveništi 3 035,71 3 035,71

(8500/7)*2,5

35 285,71

35 285,71

35 285,71

(10000,00/7)*2,5

Oplocení staveniště 3 571,43 3 571,43

(10000,00/7)*2,5

Náklady na stavební buňky 25 107,14 25 107,14

(70300/7)*2,5

Energie pro zařízení staveniště 3 571,43 3 571,43

27 VCP - VRN

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

27 - VRN

Strana 84 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

9 642,73

0,00 0,00

7 969,20

0,00

7 969,20

7 969,20 1 673,53

18. 10. 2018

27776506

CZ27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

28 - PODPĚRNÁ KCE STROPU

28 VCP - PODPĚRNÁ KCE STROPU

Strana 85 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

7 969,20

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

7 969,20

7 969,20

7 969,20

28 - PODPĚRNÁ KCE STROPU

28 VCP - PODPĚRNÁ KCE STROPU

18. 10. 2018

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha - Nový Jičín

Strana 86 z 87



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

49 K 411354175 m2 45,800

34,000

11,800

45,800

50 K 411354176 m2 45,800

34,000

11,800

45,800

DET 4

5,0*0,7+2*5,0*0,83

Součet

7 969,20

7 969,20

7 969,20

30,00 1 374,00

Podpěrná konstrukce nutná k zajištění 

přilehlých panelů u jednotlivých vyřezávaných 

otvorů.

DET 3

5,0*6,8

5,0*6,8

DET 4

5,0*0,7+2*5,0*0,83

Součet

Odstranění podpěrné konstrukce stropů 

v do 4 m pro zatížení do 20 kPa

Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 

4 m pro zatížení do 20 kPa
144,00 6 595,20

Podpěrná konstrukce nutná k zajištění 

přilehlých panelů u jednotlivých vyřezávaných 

otvorů.

DET 3

28 VCP - PODPĚRNÁ KCE STROPU

18. 10. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hotel Praha - Nový Jičín

28 - PODPĚRNÁ KCE STROPU

Strana 87 z 87


